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Dowiedz się więcej

To inaczej Szyna Danych. Stanowi ona swego rodzaju „cen-
tralę”, integrującą różnorodne systemy działające w firmie. 
Jej głównym zadaniem jest przekształcanie komunikatów 
i kierowanie nimi w taki sposób, aby zapewnić płynny 
przepływ informacji pomiędzy różnymi aplikacjami.  
ESB jest w stanie przetwarzać ogromne ilości danych, nieza-
leżnie od ich formatów i różnorodnych protokołów komuni-
kacyjnych. Jej ważną cechą jest skalowalność – nowoczesne 
Szyny Danych rosną wraz z potrzebami firmy.  
Dzięki zastosowaniu ESB przedsiębiorstwa mogą łatwiej ada-
ptować się do zmiennych wymogów biznesowych i technolo-
gicznych, wprowadzać nowe aplikacje i usługi oraz sprawnie 
zarządzać przepływem danych w czasie rzeczywistym.  

Szyna Danych stanowi rdzeń architektury cyfrowej 
transformacji. Dlatego w ImFactory szczególnie 
starannie podchodzimy do wdrożenia tego 
rozwiązania. Cały proces składa się z kilku etapów: 

Analizujemy wymagania, aby zrozumieć indywidualne 
potrzeby i oczekiwania.  
Projektujemy architekturę, aby zapewnić optymalną 
strukturę integracji danych. 
Implementujemy i testujemy, aby sprawdzić działanie 
Szyny Danych w praktyce.  
Monitorujemy i optymalizujemy w celu wprowadzania 
niezbędnych usprawnień.  

ESB to potężne narzędzie, które może znacząco przyczynić 
się do wzrostu konkurencyjności przedsiębiorstw produkcyj-
nych – poprawić efektywność, ułatwić zarządzanie zasobami 
i procesami, a także obniżyć koszty.
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To system informatyczny, przeznaczony do zaawansowanego 
planowania i harmonogramowania produkcji. 
Jeżeli używasz kosztownych maszyn, a planujesz ich pracę 
wyłącznie użyciem systemu ERP lub arkusza kalkulacyjnego, 
z bardzo dużym prawdopodobieństwem nie wykorzystujesz 
swoich zasobów produkcyjnych efektywnie. Przy obecnej 
różnorodności i tempie produkcji, a jednocześnie zmienno-
ści sytuacji (w tym zaopatrzeniowej), narzędzia te zazwyczaj 
nie umożliwiają przygotowania harmonogramów, które 
uwzględnią wszystkie wymagane czynniki. Nie mogą więc 
być wartościowym przewodnikiem dla produkcji.    

Rolę tę mogą za to z powodzeniem 
pełnić systemy APS, które: 

eliminują błędy i opóźnienia wynikające z ręcznego ope-
rowania na danych; 
automatycznie uwzględniają wymagane ograniczenia; 
umożliwiają tworzenie wielu wersji planów/harmonogra-
mów zoptymalizowanych pod różnym kątem; 
dają możliwość oceny harmonogramu z punktu widzenia 
różnych KPI jeszcze przed jego realizacją; 
generują kolejne wersje planów/harmonogramów nawet 
w czasie pojedynczych sekund, zapewniając szybką reakcję 
na zmianę sytuacji lub umożliwiając niezwłoczną odpo-
wiedź handlową o terminie dostawy.  

Te cechy sprawiają, że APS to nie tylko system do generowania 
dokładnych i możliwych do zrealizowania planów i harmo-
nogramów produkcyjnych, ale także narzędzie służące do 
optymalizacji produkcji i podnoszenia jej rentowności. 
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